
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

О ЗАСЕДАНИИ УЧЕНОГО СОВЕТА

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить заседание ученого совета университета, назначенное на 31 марта 
2020 года.

2. Определить дату проведения заседания ученого совета университета 
отдельным приказом ректора.

26.03.2020 № 398/п

Ректор С.Н. Бочаров

Начальник УПО


